
N\edesa FAKTURA -Daňový doklad

Dodavatel: MEDESA s.r.o. Číslo: 100252235

Na Vyšehradě 1092 Objednávka/Smlouva: PPRR 05/2025
57201 Polička Expediční příkaz:

lČ 64254577 DIČ CZ64254577 Vystavil(a):
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C 8237

Dodací a platební podmínky: Odběratel I: Klatovská nemocnice, a.s.

Variabilní symbol
DUZP Plzeňská 929
Datum vystaveni daňového dokladu 33901 Klatovy
Datum splatnosti

Forma úhrady lČ: 26360527 DIČ: CZ699005333
Způsob dopravy

Konečný příjemce: Odběratel 11: Klatovská nemocnice, as,
Odděleni klinických laboratoří

Plzeňská 929
Plzenská 929 33901 Klatovy
33901 Klatovy

Kontaktní os.:

řádek Označeni Popis dodávky Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ j. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po slevě

Na základě Vaší objednávky a dodacího listu Vám účtujeme:

Položky faktury Objednávka:

1 SL025 PLN-KOdiff Smluvní cena - reagencie na krevní obraz ---

2 SL025 PLN-KO Smluvní cena - reagencie na krevní obraz ---

3 SL025 PLN-RTC Smluvní cena - reagencie na krevní obraz ---

4 SL025 PLN-BF Smluvní cena - reagencie na krevní obraz ---

5 SL041 Smluvní cena - reagencie na analýzu moči chemicky a mikroskopicky ---

72 892,40 72 892,40 88 199,80

Celkem k úhradě KČ 88 199,80
Rekapitulace DPH

Sazba % Základ DPH Celkem

Základní sazba 72 892,40 15 307,40 88 199,80

72 892,40 15 307,40 88 199,80

Peněžní ústav:
Česká spořitelna, as.
Číslo účtu (CZK)



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 002325

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 06.06.2025
339 01 Klatovy DIČ

Do 31,12,2020 CZ26360527
Od 01,01,2021 CZ699005333

Bankovní spojeni účet

DODAVATEL
MEDESA s.r.o.

Na Vyšehradě

572 01 Polička

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

902 9014911 KREVNÍ OBRAZ (SLUŽBA), SL025 PLN-KO
902 9014912 KREVNÍ OBRAZ + 5 DIFF. (SLUŽBA), SL025 PLN-KOdiff
902 9014913 RETIKULOCYTY (SLUŽBA), SL025 PLN-RTC
902 9014914 TĚLNÍ TEKUTINY (SLUŽBA), SL025 PLN-BF

C

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupin'y jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci

odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802002325 Strana: 1 l 1



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 002323

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 06.06.2025

339 01 Klatovy DIČ
Do 31,12,2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333
Bankovní spojeni účet

DODAVATEL
MEDESA s.r.o.

Na Vyšehradě

572 01 Polička

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena
902 9016676 ANALÝZA MOČI - CHEMICKY A MIROSKOPICKY (SLUŽBA), SL041

Cel

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používáni pouze DIČ: CZ699005333 v rámci

odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802002323 Strana: 1 l 1


